
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 03.07.24 18:17:02

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

SAMSUNG PM9A3 1,92TB SSD

Cena celkem: 8 334 Kč
 (bez DPH: 6 888 Kč)
Běžná cena: 9 167 Kč
Ušetříte: 833 Kč
Kód zboží: SSDSAM9000
Part No.: MZQL21T9HCJR-00A07
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Samsung PM9A3 1,92 TB SSD

Výkonný a spolehlivý interní SSD disk formátu U.2 o kapacitě 1,92 TB, určený pro datová centra a servery. Díky rozhraní
PCIe 4.0 x4 nabízí přenosové rychlosti až 6800 MB/s při zápisu a až 2700 MB/s při čtení. Výsledkem je mnohem rychlejší
načítání aplikací a přenos i zálohování objemných dat.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 1,92 TB
Formát disku: 2,5" U.2
Rozhraní: PCIe NVMe Gen4 x4
Rychlost čtení: 6800 MB/s
Rychlost zápisu: 2700 MB/s


